
ZARZĄDZENIE NR 87/2016
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy podinspektora 
w Urzędzie Stanu Cywilnego w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art.33 ust. 3 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446) w związku § 2 Zarządzenia nr 32/2011 Burmistrza Miasta Nowe Miasto Lubawskie 
z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w 
Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisje  rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy 

podinspektora w Urzędzie Stanu Cywilnego w Nowym Mieście Lubawskim, w następującym składzie:

1. Krzysztof Widźgowski - Przewodniczący.

2. Barbara Kwiatkowska- Członek.

3. Marzenna Klimek- Członek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: D8C463C0-1032-4D8C-9697-EB66399A5DE6. Przyjęty Strona 1




